
MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Función
14/abr./2023

Del 01/mar./2023 Al 31/mar./2023
11:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN2_A

Usr: YANET

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

JUSTICIA $728,650.001200 $728,650.00 $24,582.83 $24,582.83 $24,582.83 $50,982.83$0.00 $704,067.17

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $29,202,980.381500 $30,482,959.57 $2,103,442.57 $2,103,442.57 $2,148,398.17 $2,148,398.17$1,279,979.19 $28,379,517.00

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,196,155.001700 $7,196,155.00 $447,011.41 $447,011.41 $447,011.41 $447,011.41$0.00 $6,749,143.59

OTROS SERVICIOS GENERALES $833,982.001800 $498,848.00 $19,441.18 $19,441.18 $19,441.18 $19,441.18-$335,134.00 $479,406.82

PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,270,810.002100 $4,235,077.43 $615,114.00 $615,114.00 $615,114.00 $615,114.00-$35,732.57 $3,619,963.43

VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $76,060,613.872200 $77,402,388.59 $8,082,384.05 $1,061,456.51 $1,061,456.51 $1,049,276.51$1,341,774.72 $76,340,932.08

SALUD $402,103.712300 $402,103.71 $40,899.92 $40,899.92 $40,899.92 $40,899.92$0.00 $361,203.79

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $3,641,338.002400 $3,228,573.00 $657,487.15 $657,487.15 $657,487.15 $657,487.15-$412,765.00 $2,571,085.85

EDUCACIÓN $686,872.002500 $123,212.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$563,660.00 $123,212.00

PROTECCIÓN SOCIAL $7,134,482.772600 $7,456,962.77 $423,353.15 $423,353.15 $423,353.15 $423,353.15$322,480.00 $7,033,609.62

OTROS ASUNTOS SOCIALES $3,707,139.272700 $3,538,476.93 $548,694.20 $548,694.20 $548,694.20 $548,694.20-$168,662.34 $2,989,782.73

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL$230,565.003100 $230,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $230,565.00

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $674,460.003200 $674,460.00 $800.00 $800.00 $800.00 $800.00$0.00 $673,660.00

TURISMO $159,030.003700 $159,030.00 $16,937.62 $16,937.62 $16,937.62 $16,937.62$0.00 $142,092.38
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